▼
NEXON
T- 1
TT
EM
PE
R
AA

R
E
温度 ℃产品订货号
TAF
过程连接 杆长（cm）
XX
输出类型
X X X
1 :  M12 3 线式 4-20mA
2 : M12 0-5V
3 : M12 1-5V
4 : M12 0-10V
5 : 电磁阀  2线式 4-20mA
6 : 电磁阀 3线式 4-20mA
7 : 电磁阀  0-5V
8 : 电磁阀  1-5V
9 : 电磁阀  0-10V
0 : 25.4卡盘
1 : 50.5卡盘
0 : -50-100
1 : -50-150
2 : -50- 200
3 : 0- 100
4 : 0- 150
5 : 0- 200
杆长
0 :  M12 2 线式 4-20mA
Model Number 选型表
6 : -10- 150
2 : 卫生螺纹